Die Adresse in Konigsee
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52 m vom Rathaus

Wilhelm-Pieck-Strafie 5-7 - 07426 Konigsee
Tel: 036738/42353  www.altdentsche-banernstube.de

Mittagskarte
Sonntags von 11.00 bis 14.00 Uhr

Wildgulasch
mit Rotkoh! und Thiiringer Kiofsen

Sauerbraten
mit Rotkoh! und Thiiringer Kiofsen

Rinderroulade
it Buttergemiise und Thiiringer Klofsen

Gespickter Hirschbraten
mit Rotkobl, Preiselbeeren und 'T'hiiringer KlofSen

Geschmorte Ginsebrust
mit Rotkoh! und Thiiringer Kiofsen

Geschmorte Ochsenbickchen
mit Champignons und Thiiringer KijfSen

ALTDEUTSCHE
winScht Jm‘en 4,0,0eh'/

16,00 €

16,80 €

17,80 €

19,20 €

19,80 €

19,80 €

Allergie?: Bitte fragen Sie uns nach den auszuweisenden Allergenen. Wir beraten Sie gerne.
Bitte informieren Sie unsere Servicemitarbeiter vor Ihrer Bestellung iiber bestehende Allergien.



