

Wilhelm-Pieck-Straße 5-7 · 07426 Königsee Tel.: 036738/42353 www.altdeutsche-bauernstube.de

Mittagskarte Sonntags von 11.00 bis 14.00 Uhr

Wildgulasch mit Rotkohl und Thüringer Klößen	16,00 €
Sauerbraten mit Rotkohl und Thüringer Klößen	16,80 €
Rinderroulade mit Buttergemüse und Thüringer Klößen	17,80 €
Gespickter Hirschbraten mit Rotkohl, Preiselbeeren und Thüringer Klößen	19,20 €
Geschmorte Gänsebrust mit Rotkohl und Thüringer Klößen	19,80 €
Geschmorte Ochsenbäckchen mit Champignons und Thüringer Klößen	19,80 €

